
w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowych otrzymanych 
i udzielonych na podstawie zawartych porozumień i umów

przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dróg 
powiatowych i gminnych w 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) oraz w związku z Uchwałą Nr 563/2012 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia procedur 
udzielania dotacji celowych i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych dotacji przez 
Powiat Łódzki Wschodni, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych otrzymanych na podstawie 
zawartych porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni w 2019 r. na realizację zadań 
z zakresu utrzymania dróg powiatowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych udzielonych na podstawie 
zawartych porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni w 2019 r. na realizację zadań 
z zakresu utrzymania dróg powiatowych i gminnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz

Uchwała Nr 658/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 lutego 2020 r.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 658/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 lutego 2020 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH W 2019 r.

Rodzaj zadania, na które udzielono dotacji
Dział, 

rozdział.
Kwota 

przyznanej 
dotacji

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY MAJĄTKOWE

gmina Andrespol 100 000,00 100 000,00 0,00
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia 
drogi powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej 
w Stróży"

600, 60014, 
§ 6300

100 000,00 umowa nr 116/2019 
z dnia 30/05/2019

31/12/2019 19/12/2019 100 000,00 0,00

gmina Brojce 200 000,00 200 000,00 0,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn" - etap II

600, 60014, 
§ 6300

140 000,00 umowa nr 119/2019 
z dnia 04/06/2019

31/12/2019 09/12/2019 140 000,00 0,00

"Wykonanie chodnika na odcinku drogi 
powiatowej nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

600, 60014, 
§ 6300

60 000,00 umowa nr 118/2019 
z dnia 04/06/2019

31/12/2019 09/12/2019 60 000,00 0,00

województwo łódzkie 39 370,00 39 370,00 0,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2924E Kurowice - Dalków" 
- etap II

600, 60014, 
§ 6630

39 370,00 umowa nr 518/RŚ/2019 
z dnia 28/06/2019;
aneks nr l/RŚ/2019
z dnia 28/11/2019

31/10/2019 29/10/2019 39 370,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 339 370.00 339 370,00 0.00



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 658/2020 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 lutego 2020 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH I GMINNYCH W 2019 r.

Dział, 
rozdział, 

§

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(pian)

Nr/data umowy/ 
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność 2 373 058,00 2 145 196,59 227 861,41
60014 drogi publiczne powiatowe 2 373 058,00 2 145 196,59 227 861,41
2310 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym: 
gmina Brojce 
w tym:
drogi powiatowe na terenie 
gminy Andrespol

drogi powiatowe na terenie 
gminy Brojce

2 373 058,00

492 808,00

161 173,00

331 635,00

Aneks Nr 6/2019 z dnia 15/10/2019 
do porozumienia z dnia 14/12/2015 
w sprawie przekazania Gminie Brojce 
zadania zarządzania drogami 
powiatowymi na obszarze Gminy 
Andrespol

Aneks Nr 45/2019 z dnia 15/10/2019 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Brojce

20/01/2020

20/01/2020

17/01/2020

17/01/2020

2 145 196,59

492 797,18

161 167,11

331 630,07

227 861,41

10,82

5,89

4,93

zwrot środków 
w grudniu 2019 r.

zwrot środków 
w grudniu 2019 r.



Dział, 
rozdział, 

§

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(Plan)

Nr/data umowy/ 
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
gmina Koluszki 431 317,00 Aneks Nr 34/2019 z dnia 27/08/2019 

do porozumienia z dnia 31/03/2008 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Koluszki

20/01/2020 10/01/2020 300 473,82 130 843,18 zwrot środków 
w styczniu 2020 r.

gmina Nowosolna 258 616,00 Aneks Nr 10/2019 z dnia 18/04/2019 
do porozumienia z dnia 25/11/2015 
w sprawie przekazania Gminie 
Nowosolna zadania zarządzania 
drogami powiatowymi na obszarze 
Gminy Nowosolna

20/01/2020 20/01/2020 240 353,42 18 262,58 zwrot środków 
w styczniu 2020 r.

gmina Rzgów

gmina Tuszyn

393 604,00

796 713,00

Aneks Nr 46/2019 z dnia 12/08/2019 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Rzgów
Aneks Nr 54/2019 z dnia 28/10/2019 
do porozumienia z dnia 19/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Tuszyn

20/01/2020

20/01/2020

20/01/2020

16/01/2020

393 604,00

717 968,17

0,00

78 744,83 zwrot środków 
w grudniu 2019 r.

RAZEM WY DATKI
BIEŻĄCE

2 373 058,00 2 145 196,59 227 861.41

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność 2 562 295,80 2 537 295,80 25 000,00

60014 drogi publiczne powiatowe 2 462 295,80 2 437 295,80 25 000,00
6610 Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

2 462 295,80 2 437 295,80 25 000,00



Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
l WAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
w tym:
gmina Koluszki
w tym:
"Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi powiatowej Nr 2914E 
wraz z odwodnieniem 
i oświetleniem"

gmina Rzgów
w tym:
"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2909E 
w miejscowości Kalinko"

"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1233E ulica 
Nad Nerem w miejscowości 
Bronisin Dworski"

"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2942E 
ul. Tuszyńska na odcinku 
od Placu 500-lecia do cieku 
Struga"

"Przebudowa drogi 
powiatowej nr2916E 
w Guzewie na skrzyżowaniu 
z drogą gminną"

25 000,00

25 000,00

2 250 000,00

800 000,00

750 000,00

300 000,00

200 000,00

Aneks Nr 34/2019 z dnia 27/08/2019 
do porozumienia z dnia 31/03/2008 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Koluszki

Aneks Nr 46/2019 z dnia 12/08/2019 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Rzgów
Aneks Nr 46/2019 z dnia 12/08/2019 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Rzgów
Aneks Nr 46/2019 z dnia 12/08/2019 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Rzgów

Aneks Nr 46/2019 z dnia 12/08/2019 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Rzgów

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

31/12/2019

17/12/2019

17/12/2019

17/12/2019

17/12/2019

0,00

0,00

2 250 000,00

800 000,00

750 000,00

300 000,00

200 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gmina Koluszki 
nie zrealizowała 
przedmiotowego 
zadania



Dział, 
rozdział, 

§

Nazwa podmiotu, któremu 
udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
"Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2909E 
w Romanowie"

gmina Tuszyn
w tym:
"Wykonanie nakładki 
bitumicznej na drodze 
powiatowej Nr 2929E 
w miejscowości Szczukwin 
ul. Gliniana"

200 000,00

187 295,80

187 295,80

Aneks Nr 46/2019 z dnia 12/08/2019 
do porozumienia z dnia 23/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Rzgów

Aneks Nr 54/2019 z dnia 28/10/2019 
do porozumienia z dnia 19/03/1999 
w sprawie powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi w Gminie 
Tuszyn

31/12/2019

31/12/2019

17/12/2019

19/12/2019

200 000,00

187 295,80

187 295,80

0,00

0,00

0,00

60016 drogi publiczne gminne 100 000,00 100 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 
w tym:
gmina Andrespol
Przebudowa chodnika 
w ul. Słowiańskiej w ramach 
zadania pn. "Budowa 
kanalizacji w miejscowości 
Bedoń Wieś i Kraszew 
wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej"

100 000,00

100 000,00 umowa nr 121/2019 
z dnia 06/06/2019

30/11/2019 22/08/2019

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

RAZEM WYDATKI 
MAJĄTKOWE

2 562 295,80 2 537 205.80 25 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 4 935 353,80 4 682 492.39 252 861,41


